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 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego 

na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych i materiału wiskoelastycznego  

(nr sprawy: 18/15/ZP/PN) 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie 

mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie może zagwarantować realizacji przedmiotu zamówienia na poziomie nie 

mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie. 

 

Pytanie nr 2  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do Wzoru Umowy zapisu, zgodnie z którym 

w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, uwzględniająca nową 

stawkę  - cena netto pozostanie niezmieniona? 

Odpowiedź: 

Taki zapis widnieje we wzorze umowy §3 ust. 2. 

 

Pytanie nr 3  

Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych zawartych w § 7 ust. 2 lit. c i e Wzoru 

Umowy: 

c) w wysokości 5% wynagrodzenia brutto, określonego w §3 ust.1 niniejszej umowy w 

przypadku rozwiązania umowy na określony pakiet bez wypowiedzenia przez Zamawiającego 

z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca. 

e) w wysokości 5% wynagrodzenia brutto od nie realizowanej części umowy, w przypadku 

niezrealizowania w całości dostawy w zakresie zgodnym z zamówieniem? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji §7 ust. 2 lit. c i e. 
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Pytanie nr 4 dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycji nr 1 dopuści soczewkę o parametrach: 

Soczewka tylnokomorowa akrylowa, asferyczna, jednocześciowa, hydrofilna z filtrem UV, 

stopień uwodnienia 26%, posiadająca po dwa otwory stabilizujące soczewkę w każdej z 

części haptycznej, C-loop, średnia angulacja 9˚, podwójnie kwadratowa krawędź na całym 

obwodzie (360˚), średnica optyczna 6,0mm, średnica całkowita 13 mm, zakres mocy: -10,0D 

do +10,0D (co 1,0D), od +1,0D do +30,0 D (co 0,5D), +30,0D do +40,0D (co 1,0D), wszepiana 

za pomocą jednorazowego zestawu implantacyjnego złożonego z iniectora oraz cartriga 

(cartridge nie jest wbudowany w iniector)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza soczewki o wyżej określonych parametrach. 

 

Pytanie nr 5 dotyczy Pakietu nr 1, poz. Nr. 2 

Uprzejmie prosimy o wydzielenie z Pakietu nr 1 pozycji nr 2 w celu złożenia większej ilości 

konkurencyjnych ofert na te pozycję? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje wydzielenia pozycji nr 2 z pakietu nr 1 i zostaje utworzony nowy 

podział: pakiet nr 1a – poz. 1, Pakiet nr 1b – pozycja 2. W załączeniu nowy formularz 

asortymentowo-cenowy.  

 

Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 1, poz. 2 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycji nr 2 dopuści soczewkę posiadającą dwie części 

haptyczne w których znajdują się po dwa otwory stabilizujące soczewkę, pozostałe 

parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza soczewkę o wyżej określonych parametrach. 

 

Pytanie nr 7 dotyczy pakiet nr 1, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie ofert częściowych w ramach pakietu nr 1 lub 

wydzieli pozycję 1 do odrębnego pakietu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje wydzielenia pozycji nr 2 z pakietu nr 1 i zostaje utworzony nowy 

podział: pakiet nr 1a – poz. 1, Pakiet nr 1b – pozycja 2. W załączeniu nowy formularz 

asortymentowo-cenowy.  

 

Pytanie nr 8 dotyczy pakiet nr 2, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści hydroksypropylometylocelulozę 2% o objętości 2,0ml, lepkości 

4000 mPas, osmolarność 250-350 mOsmol/l,  pH: 6,0-7,8? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 9 dotyczy pakiet nr 2, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści pojemność ampułkostrzykawki 0,85ml? 
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Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 10 dotyczy pakiet nr 2, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści lepkość  3,3mln cPs? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 11 dotyczy pakiet nr 2, poz. 2 

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany hialuronian sodu był pochodzenia naturalnego- 

produkowany w drodze ekstrakcji z grzebieni kogucich? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wymaga. 

 

Pytanie nr 12 dotyczy pakiet nr 2, poz. 2 

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany hialuronian sodu posiadał masę cząsteczkową 5 

mln D? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza gęstość 5 mln D. 

 

Pytanie nr 13 dotyczy Pakiet nr 2 poz. 1 

Czy w Pakiecie nr 2 poz. 1 Zamawiający dopuści roztwór HPMC o objętości 2,0ml, lepkości 

20000mPas i osmolarności: 200-400mOsmol/l  ? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 14 dotyczy Pakiet nr 2 poz. 2 

Czy  w Pakiecie nr 2 poz. 2 Zamawiający dopuści hialuronian sodu o masie cząsteczkowej 

3x10
6
 Da, lepkości 200000mPas, omolarności: 300-350mOsm/kg i objętości 1,1 ml? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami i dokonanymi modyfikacjami Zamawiający,  

przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień 05.05.2015r. Godziny składania  

i otwarcia ofert pozostają bez zmian.  

W załączeniu: 

- ogłoszenie o zmianie, 

- formularz asortymentowo-cenowy_27.04.2015.  

 

                                                 PREZES ZARZĄDU PROKURENT 

      Mariola Szulc              Dyrektor ds.  

    Organizacyjno-Prawnych 

     Karolina Filipowska 


